
 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Łasin, dnia 6 czerwca 2023 roku. 

 

IBG.271.1.3.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Cyfryzacja biur w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin – Cyfrowa Gmina, znak 

postępowania: IBG.271.1.3.2023 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuję, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Numer 
Części 

 
Cena 
(C) 
w zł 

 

Termin realizacji 
zamówienia  

(T) 
w dniach 

 
1 
 

 
AXENCE Sp. z o.o., Sp. j. , 
ul. Na Zjeździe 11, 
30-527 Kraków  

3 27.537,24 60 

 
2 
 

 
CEZAR Cezary Machnio  
i Piotr Gębka Sp. z o.o., 
ul. Wolność 8/4, 
26-600 Radom  

2 61.838,25 1 

 
3 
 

 
RENSOFT s.c. 
Renata Czecholińska, Robert 
Kortas, Krzysztof Kirejczyk, 
Jarosław Zawadzki, 
ul. Dworcowa 14, 
86-300 Grudziądz  

1 130.262,54 60 

 
4 
 

 
Biuro Plus Janowscy Sp. j., 
ul. Broniewskiego 18-22, 
87-100 Toruń  

2 57.769,14 Brak terminu 

 


		2023-06-06T11:10:53+0200




